OsszetevBk 2 f6 részére
¢ = Kotanyi Produkte

300 g
2db
1db
509
0.5 db

20g

Az dntethez
30 ml
Fél

0.25 tk

0.5 tk

1 csipet
1 csipet

0.5 tk

0.5 tk

Lila kdposzta
Sérgarépa
Alma

Bébi spendt
Granatalma

Dié

Olivaolaj
Citrom leve
Mustar
Méz

¢ Tengeri sé, durva
szem(

¢ Feketebors, egész
Orslt gyémbér

¢ Bio petrezselyem,
szeletelt

@ Bio oregand, morzsolt

(KOTANYI

1881

Téli salata lila kaposztaval,
sargarépaval és almaval
@ 10—20 Perc @ P O

Elkészités

1 Azels6 [épésben hamozd meg és reszeld le a sdrgarépét és a kdposztat. Az
almat is mosd meg, tisztitsd meg és vagd palcikdkra. Ezutan apritsd fel a
diét, és mosd meg a spendtot. Add az dntet Ssszes hozzavaldjat egy
bef6tteslivegbe, és keverd Gssze.

2 Most tedd a kdposztat, az alméat, a granatalmat, a sdrgarépat és a spendtot
egy nagy télba, 6ntsd ra az dntetet, és keverd Gssze az egészet. Ezutan
szérd meg a didval, és télald.



